[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» июля   2019 года

№ 87- п
«О назначении  публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Постановление Администрации Шерегешского городского поселения  №36 «б»-п от 30.04.2014 года «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014-2024 годы» в новой редакции».

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Постановлением Правительства РФ  от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Решением Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения  от  28.12.2017 года N499 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Шерегешское городское поселение», Уставом Шерегешского городского поселения
1. Создать комиссию по вопросу внесения изменений в Постановление Администрации Шерегешского городского поселения  №36 «б»-п от 30.04.2014 года  «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района  Кемеровской области на 2014-2024 годы» в новой редакции» согласно приложению №1.
2. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Постановление Администрации Шерегешского городского поселения  №36 «б»-п от 30.04.2014 года «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014-2024 годы» в новой редакции».
3. Определить форму проведения публичных слушаний – непосредственное обсуждение с жителями.
4. Установить срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей поселка Шерегеш  до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний - не более 30 дней в соответствии с планом мероприятий согласно приложения №2.

5. Комиссии организовать проведение публичных слушаний в соответствии с планом мероприятий согласно приложению №2.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красная Шория".

7. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Врио главы Шерегешского
городского поселения

А.П.Зоткин

Приложение №1

к постановлению

Администрации Шерегешского городского поселения
от «29» июля  2019 г. №87-п

Состав

Комиссии по вопросу внесения изменений в Постановление Администрации Шерегешского городского поселения  №36«б»-п от 30.04.2014 года «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014 -2024 годы» в новой редакции»
1. Зоткин А.П.
 – Врио Главы Шерегешского городского поселения
2. Осинцева О.Н. –
 Главный специалист по правовым вопросам Администрации Шерегешского городского поселения
3. Кашковская  Ирина Викторовна  – Специалист 1 категорииАдминистрации Шерегешского городского поселения
4. Сидельникова Наталья Александровна – Главный специалист Администрации Шерегешского городского поселения
5. Каралюс Светлана Викторовна – ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации Шерегешского городского поселения

6. Малыгин Сергей Сергеевич -  директор ООО «Водоканал» (по согласованию).

Приложение №2

к постановлению

Администрации  Шерегешского городского поселения
от «29» июля   2019 г. №87- п
План

мероприятий по вопросу внесения изменений в Постановление Администрации Шерегешского городского поселения  №36»б»-п от 30.04.2014 года
«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на  2014-2024 годы» в новой редакции»
	N
	Наименование мероприятия
	Срок

	1.
	Размещение текста настоящего постановления на информационном стенде и опубликование в газете «Красная Шория»
	В течение 3 рабочих дней с момента издания настоящего постановления

	2.
	Направление письменных сообщений о проведении публичных слушаний
	В течение 7 дней (включительно) с момента обнародования (опубликования)  текста настоящего постановления в газете «Красная Шория»

	3.
	Прием письменных заявлений и возражений граждан, юридических лиц по адресу:  Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6
	В течение 30 дней с момента обнародования (опубликования) настоящего постановления

	4.
	Проведение публичных слушаний
Место проведения: пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6
	30.08.2019 года
в 10:00 часов

	5.
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	не позднее 3-х рабочих дней с момента  проведения публичных слушаний

	6.
	Опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете "Красная Шория"
	В течение 3 дней с момента подготовки заключения о результатах слушаний

	7.
	Принятие Врио главы Шерегешского городского поселения решения по итогам проведения публичных слушаний в форме издания постановления
	Не позднее 3-х дней с момента поступления рекомендаций

	8.
	Опубликование постановления Главы Шерегешского городского поселения в газете "Красная Шория"
	В течение 3 дней с момента издания постановления Врио Главы Шерегешского городского поселения

_1419417324